

## Nr 78.

Ankom till riksdagens kansli den 7 juni 1918 kl. 1 e. m.

*Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag angående beredande i vissa fall vid skogsavverkning och kolning av härbärke åt arbetarna m. m. samt en i anledning därav väckt motion.*

*Närvarande;* herrar Pettersson i Södertälje, Persson i Norrköping, Stärner, Rogberg, greve Spens, Alfred Petrén\*), Dahl, Lars Olsson, Permansson, Frändén\*), Lindqvist i Kosta, Ernst Lindley, Holmdahl, Svensson i Betingetorp och Johanson i Gäre.

\*) Ej närvarande vid utlåtandets justering.

Genom en den 26 april 1918 dagtecknad proposition, nr 353, har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagda, i statsrådet och lagrådet hållna protokoll, föreslagit riksdagen att antaga vid propositionen fogat förslag till lag angående beredande i vissa fall vid skogsavverkning och kolning av härbärke åt arbetarna m. m.

Till utskottet har hänvisats en i andra kammaren av herr Johansson i Sollefteå i ärendet väckt motion nr 436.

Beträffande innehållet av förevarande proposition och motion får utskottet hänvisa till desamma.

Av det stora antal ärenden, som under innevarande riksdag varit hänvisade till lagutskottets behandling, har utskottet ansett sig böra ägna uppmärksamhet i första hand åt sådana, som stått i sammanhang med eller betingats av den genom det ännu pågående världskriget uppkomna situationen. Även under riksdagens senare del har utskottet i dylika ämnen fått mottaga flera kungl. propositioner, vilkas behandling väsentligen upptagit utskottets arbetstid och ej kunnat förr än under den allra sista tiden slutbehandlas inom utskottet. Vid sådant förhållande finner utskottet det icke vara möjligt att under den starkt

*Utskottet.*

begränsade tid, under vilken riksdagsarbetet ännu må komma att fortgå, medhinna att ingå i en så omsorgsfull detaljgranskning av Kungl. Maj:ts förevarande proposition och den i anledning därav väckta motionen, som varit erforderlig för ett ståndpunktstagande till lagförslaget.

Med anledning härav finner sig utskottet nödsakat hemställa,

att förevarande proposition ej må av riksdagen bifallas, samt

att den i anledning därav väckta motionen ej må till någon riksdagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 7 juni 1918.

På lagutskottets vägnar:

JAKOB PETTERSSON.

---